MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR
(Comando de Elementos de Fronteira/1948)

REGIÃO MENDONÇA FURTADO

NOTA INFORMATIVA Nº 54 – RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE EM GRAU DE RECURSO

AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 004 – ESC PES / 12ª RM, DE 10 DE JULHO DE 2023, REFERENTE
AO PROCESSO SELETIVO PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (OTT), NO ÂMBITO DA

12ª REGIÃO MILITAR

O Comando da 12ª Região Militar torna público o resultado da Inspeção de Saúde em Grau de

Recurso, do seguinte candidato, conforme quadro a seguir:

Manaus-AM, 19 de março de 2024.

WELLINGTON JUNIO MATHEUS PIRES – CEL
Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

ESPECIALIDADE NOME DO CANDIDATO
RESULTADO

DA ISGR

DIREITO

RONAN BATISTA MOREIRA

INAPTO

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/12